令和元年 9 月 6 日

各 位

株式会社 カスタネット

代表取締役社長 坂元 昭彦

役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和元年 9 月 6 日開催の第 35 回定時株主総会におきまして、下記のとおり役員

の異動を決定しましたので、ここにお知らせいたします。

記

１．役員の異動について

(1)新任取締役

氏 名 新役職名 現役職名

松尾 勝 取締役 執行役員 福岡事業部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部長

執行役員 福岡事業部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部長

(2)就任日

令和元年 9 月 6 日

(3)問い合せ先

   管理部長 伊藤 由美子

   電話：092-481-9560

以上